产品彩页
ZD H4640 系列框式核心交换机
产品概述
ZD H4640 自主安全智能园区网核心交换机是智达面向政府等安全性要求较高行业推出的，基于国产 CPU、国产交
换芯片的新一代多业务高性能以太网交换产品。主要针对园区网核心、数据中心汇聚等场景应用，提供从芯片、
硬件到软件的全方位安全可控、稳定、可靠的 L2/L3 交换服务。
ZD H4640-4 单槽位最大支持 48 个 10G 接口，端口密度完全满足园区网、数据中心建设中高密度接入及高性能转
发需求；ZD H4640-4 支持多种安全技术和策略，为用户构建高性能、高安全、高智能的 IP 网络提供一个优秀的平

BFD for VRRP/BGP/RIP/OSPF/静态路由
应用环境
■ 通用组网应用方案
在涉密业务或安全性要求较高办公局域网中的典型三层组网方式下，使用 ZD H4640-4 作为核心设备，
H2610G 作为楼道汇聚设备和接入设备，组建自主安全高速网络。ZD H4640-4 高密度万兆接入能力，可以满足网
络万兆汇聚需求。ZD H4640-4 支持多种安全技术和策略，支持配置和协议国密加密，可以为涉密网络构建高安全
的 IP 网络。配合智达 H2610G 系列千兆交换机，可以为中小型网络提供自主安全全网解决方案。
产品彩页
典型应用图
订购信息
项目 描述
ZD H4640-4
H4640-4 机箱(标配风扇板，支持双电源，双引擎（可以互为备份），4 槽机箱，2 个主
控插槽、提供 4 个业务插槽，4 个电源插槽，2 个风扇插槽
H5000L-MSU H5000L 管理引擎
H4640-PA500 交流电源(输入电压 AC 100～240V，最大功率 500W）
H4640-PD500W 直流电源（输入电压 DC -48V，最大功率 500W）
H4640-16TS 业务板卡，16 端口 SFP+光口(千兆、万兆模式)
H4640-24GT24GS4TS
业务板卡，24 端口 10/100/1000M 电口，24 端口 SFP 千兆光接口，4 端口 SFP+光口(支
持千兆、万兆)
H4640-48GS4TS 业务板卡，48 端口 SFP 千兆光接口，4 端口 SFP+光口(支持千兆、万兆)
H4640-48GE4TS 业务板卡，48 端口 10/100/1000M 电口，4 端口 SFP+万兆光口